
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

17 июля 2019 года № 49 

Санкт-Петербург 

О вводе в состав из резерва   

участковых избирательных комиссий 

 

 В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» от 12.06.2012 № 67-ФЗ, пунктом 27 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (далее – 

Порядок), Территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

 

1. Ввести в состав из резерва участковых избирательных комиссий 

членов с правом решающего голоса согласно Приложению 1. 
2. Опубликовать на сайте Территориальной избирательной комиссии 

№ 17 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 Дёмкина В.Г. 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии №17      В.Г.Дёмкин 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии №17      В.В.Чугунова 



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии № 17  

от 17.07.2019 №49 

 

 

 

Список кандидатур для ввода  

в состав из резерва участковых избирательных комиссий 

 

№ 

п/п 

ФИО Дата рождения №УИК 

1 Тукиш Алина Романовна 01.09.1955 515 

2 Рябков Никита Юрьевич 13.07.1985 530 

3 Гаврилова Ксения Александровна 09.04.1994 531 

4 Ахметханова Гульнара Фаритовна 31.01.1986 557 

5 Бойко Сергей Владимирович 15.05.1991 557 

6 Семенова Вера Вячеславовна 26.03.1990 562 

7 Окунева Ирина Юрьевна 30.08.1972 570 

8 Окунев Максим Юрьевич 07.12.1999 570 

9 Гайстер Ольга Владимировна 02.01.1968 571 

10 Иванова Любовь Вячеславовна 04.11.1973 571 

11 Кузнецов Евгений Иванович 10.06.1994 571 

12 Котцова Мария Сергеевна 14.04.1986 571 

13 Муравьева Юлия Владимировна 02.07.1976 571 

14 Васильева Яна Сергеевна  01.07.1995 572 

15 Волокитина Яна Владимировна 20.09.1994 572 

16 Иванова Елизавета Олеговна 18.09.1994 572 

17 Зуев Геннадий Николаевич 08.12.1970 573 

18 Маркова Анастасия Михайловна 28.10.1972 573 

19 Сергеевна Татьяна Борисовна 20.11.1983 574 

20 Чернобыльская Оксана Владимировна 28.08.1987 574 

21 Мишин Антон Александрович 11.06.1994 574 

 


